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Karasu Sahili’nde görev yapan cankurtaran timini ziyaret eden Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem Yüce, “Hedef sıfır kayıp” vurgusu yaptı ve “Bizim gö-
rev almadığımız hiçbir noktada lütfen denize girmeyin” çağrısında bulundu.

Yaylacıların göç Yaylacıların göç 
yolculuğu başladıyolculuğu başladı

Hendek ilçesinde havaların ısınma-
sıyla besicilerin hayvanlarının otlak 
ihtiyacını karşılamak üzere yaylalara 
zorlu göç yolculuğu renkli başladı.

Dikmen Mahallesi’nde yaylaya toplu 
olarak çıkan yaylacılar, süsledikleri 
hayvanlarını her yıl şenlik havasında 
yaklaşık 10 kilometre uzaklıkta ve 1725 
metre yükseklikteki Dikmen Yaylası’na 
çıkarıyor.
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Yerel seçimlere doğru?

Ölümler bileÖlümler bile
statüye görestatüye göre

Yaşarken karşı 
karşıya kaldığımız 

bu adaletsizlik, 
ölümde de devam 

ediyor. Ölen bir 
milletvekili için 
ailesine 49 bin 

440TL, bir SSK ya 
da Bağ-Kur’lunun 

ailesine ise 2 bin 
54 lira cenaze yar-

dımı ödeniyor

İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret 
Tespit Komisyonu, asgari ücrete yapılacak ara zam oranını belir-
lemek üzere toplanıp, ara zam rakamına dair pazarlık yapacak.

Akyazı’da, otomobiliyle kızını üniversite sınavına yetiştirmek isterken kaza ya-
pan Zafer Kılıç yaşamını yitirdi. Kızı Eslem Nur kazadan yaralı olarak kurtuldu.

Vergi uzmanı Ozan Bingöl, 4 yıl önce 
kendine ait sitede yer alan ‘Ölüm Bile Statüye 
Göre’ başlıklı haberi, rakamları güncelleyerek 
yeniden paylaştı. Buna göre 2023 yılı için 
milletvekili öldüğünde 49 bin 440 TL, emekli 
milletvekili öldüğünde 24 bin 720 TL, devlet 
memuru öldüğünde en düşük 8 bin 240 TL, 
SGK ve Bağ-Kur’lu öldüğünde ise 2 bin 54 lira 
cenaze yardımı ödeniyor.

Bingöl, paylaşımında bir de Aşık Meftuni’ye 
ait bir türkünün sözlerine yer verdi: Fakir 
ölse şaşan olmaz / Evi yansa koşan olmaz / 
Mezarını eşen olmaz / N’olacak garibin hâli?  
Haberi 4’te

TİSK Yönetim Kurulu Baş-
kanı Akkol, daha önce yaptığı 
açıklamada, görüşmelerin hızlı 
bir şekilde ve üçlü mutabakatla 
tamamlanmasını istediklerini 
belirterek, “İstihdamı aksat-
mayacak sürdürülebilir ama 
dengeli, çalışanın da işverenin 
de beklentisini dikkate alan bir 
tutarın belirlenmesini istiyo-
ruz.” ifadelerini kullanmıştı.

TÜRK-İŞ heyeti adına konu-
şan Türkiye Haber-İş Sendikası 
Genel Başkanı Veli Solak ise 
“Asgari ücretin, günün şartla-
rına göre, yaşanan ekonomik 
krize göre, ev kiralarına göre, 
hayat pahalılığına göre gün-
cellenmesini istiyoruz.” değer-
lendirmesinde bulunmuştu.

Haberi 4’te

Tüm Emekliler Sendikası Sakarya Şubesi, emeklilere 
enflasyona göre seyyanen ek zam yapılmasını, yılda 
dört ikramiye verilmesini, intibak yasasının çıkarılma-
sını ve Aylık Bağlama Oranının yeniden yüzde 70’e 
yükseltilmesini istedi.

Şube Başkanı Günay Şentürk, ekonomiyi düzeltece-
ği iddiasıyla yeniden göreve getirilen Bakan Mehmet 
Şimşek’in de yaptığı açıklamalarla krizin faturasını 
çalışan kesime ve emeklilere ödeteceğinin görüldü-
ğünü belirterek, “Sebebi olmadığımız krizin faturasını 
biz ödemeyeceğiz. Krizin faturasını ödemek yerine 
insanca yaşamak istiyoruz” dedi.   Haberi 6’da

Yüce, “Bu yaz sezonunda da önceliğimiz 
vatandaşlarımız. Hafızalarımızda; kayıpsız, 
acısız ve sadece güzel hatıralarla kalsın diye 
ekiplerimizi son derece özenli eğitimlerden 
geçirdik. Dünyadan ülkemizden ve şeh-
rimizin dört bir yanından gelen turistlere 
güvenli ve huzurlu bir ortam sunmak için 
tüm ayrıntıları düşündük” diye konuştu.

Cankurtaran olmayan bölgelerde denize 
girmenin tehlikeli olduğunu ve bu böl-
gelerden uzak durulmasını isteyen Yüce, 
“Özellikle denizin dalgalı olduğu dönem-
lerde cankurtaranlarımızın tavsiyelerini 
dikkate almak çok önemli bir husus. Sıfır 
kayıpla sezonu bitirmeyi temenni ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Haberi 3’te

Yeniorman mevkiinde meydana gelen 
kazada, kızını üniversite sınavına yetiştirmek 
için hız yapan Zafer Kılıç idaresindeki 54 HH 
144 plakalı cip, yağış nedeniyle kayganlaşan 
yolda kontrolden çıkarak, duvara adeta ok 
gibi saplandı. 

Durumun haber verilmesi üzerine 
bölgeye sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, 

Zafer Kılıç’ın hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Kazadan yaralı 
olarak kurtulan kızı Eslem Nur 
hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alındı.    

Haberi 3’te

Karasu ilçesinde meyda-
na gelen olayda, iki çocuk 
babası 35 yaşındaki Tarık 
Saka, eski bir depoda silahla 
vurulmuş olarak bulundu. 
Saka’yı kanlar içinde gören 
yurttaşların ihbarı üzerine 
olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, adamın öldüğünü 
belirledi. 

Edinilen bilgiye göre 
Kocaali’de yaşadığı öğreni-
len evli ve iki çocuk babası Tarık Saka’nın (35), 
dijital ortama yaptığı yatırımları kaybettiği, bu 
nedenle bunalıma girip yaşamına son verdiği 
iddia edildi.

n Devir işlemlerinden sonra 
"Ona, buna satldğ” söylenerek, 
iftiralara hedef olduğuklarn, 
ancak fabrikann farkl alanlarda 
ordunun ihtiyaçlarn karşlamay 
sürdürdüğünü belirten Erdoğan, 
“'İşten atlacak' diyerek galeyana 
getirmek istedikleri fabrika perso-
nelimiz de hiçbir hak kaybna uğ-
ramadan, tam bir gönül 
huzuruyla fabrikamzda çalşyor, 
üretiyor, ülkemiz ekonomisine 
katk sağlyor” dedi. 
 
ÖZÜR DİLEME ERDEMİ 
n Erdoğan, “Hal böyleyken fabri-
kayla ilgili hiçbir iddialar tutma-
yanlar, şimdiye kadar ne 
buradaki işçi kardeşlerimizden, 
ne işletmecilerimizden, ne de 
milletimizden yarm ağzda da 
olsa bir özür dileme erdemi gös-
termediler" diye konuştu. 7’DE  

19. YIL19. YIL

Brüksel’de  
gazeteci olmak?

Ondan sonra vay 
efendim, dış güçler! Adil Yaşam

Yusuf Cinal / 6’da 

n  Büyükşehir Belediye Baş-
kan Ekrem Yüce, Kentsel dö-
nüşüm ile ilgili Ocak ayn 
işaret ederek, kuracaklar 
Konut A.Ş. ile dönüşüm çalş-
malarna ivme kazandracakla-
rn söyledi.  
n Yüce, Konut A.Ş. ile ilgili şu 
bilgileri verdi: Konut Sakarya 
A.Ş ile Büyükşehir Belediyesi 
kendi bünyesinde bulunan 
alanlarda konut inşa edip, pi-
yasayla buluşturacak. Ayn za-
manda Büyükşehir’e ait konut 
arazileri kat karşlğ olarak Sa-
karyal müteahhitler tarafndan 
da inşa edilecek.  

n  Büyükşehir Belediye Baş-
kan Ekrem Yüce, meclis top-
lantsnda, TOGG'u, 
Kzlelma'y, Bayraktar TB2'yi 
anlatarak, “"Türkiye yerli üre-
timde, savunma sanayide 
devrim olacak işleri Cumhur-
başkan Recep Tayyip Erdoğan 
önderliğinde yapmştr ve yap-
maya devam edecektir" dedi.   
n Yüce, Altay tankndan söz 
ederken de, bu tank Sakar-
ya’nn emekçileri tarafndan 
üretilip geliştirildiğini belirterek,  
"İsmini Türk Kurtuluş Sava-
ş'nda 5. Süvari Kolordusu ‘nu 
komuta eden Fahrettin Al-
tay'dan alan tankmz  şehrimi-
zin gururudur” dedi. ► 7’de

n Sağlk Bakanlğ Türkiye İlaç ve Tbbi Cihaz Ku-
rumu (TİTCK), "sahte kanser ilac" iddialarna 
yönelik açklama yaymlad. "Sahte kanser ilac 
ile ilgili önce inceleme devamnda soruşturma 
Sağlk Bakanlğ müfettişleri tarafndan yaplmş-
tr. İlacn sahte olduğu belirlenir belirlenmez ilgili 
tüm bilgi ve belgeler sunularak savclğa suç du-
yurusunda bulunulmuştur" denildi. ► 4’te

n Yaklaşk 12 bin kişinin katlmyla emeklilikte yaşa 
taklanlar (EYT) araştrmas yaptklarn açklayan 
Kariyernet CEO’su Fatih Uysal, EYT ile emekli ola-
cak çalşanlarn yaklaşk üçte ikisinin çalşmaya 
devam etmeyi düşündüklerini belirtti.► 4’te 

n Basn İlan Kurumu (BİK) Genel 
Kurulu, gazete ve dergilere yönelik 
hükümler içeren Resmi İlan ve Rek-
lam Yönetmeliği'nde değişiklikler ön-
gören yeni yönetmeliği 
değerlendirmek üzere 13 Ocak 
Cuma günü İstanbul'da olağanüstü 
toplanacak

n Söğütlü Tokmakldere kesiminde yaşanan bu 
basknnn yerleşim birimlerine ulaşmas, SASKİ 
ekiplerinin zamannda yaptğ müdahaleler sonucu 
önlendi. Ekipler sahadaki çalşmalarn yağşlar etki-
sini yitirinceye tadar sürdürecek. ► Haberi 3’te 

n Büyükşehir Belediyesi, yağşlarn etkisini bugün 
de sürdüreceğini belirterek vatandaşlar uyard.  
n Yer yer çok kuvvetli ve gök gürültülü sağanak 
yağş beklendiği ve metrekareye 21 - 75 kilogram 
arasnda yağş düşeceğinin tahmin edildiği ifade 
edilen uyarda, “Akşam saatlerine kadar sürmesi 
beklenen yağşlarda yaşanabilecek olumsuz du-
rumlara karş ekiplerimiz şehir genelinde müda-
haleye hazr olarak beklemektedir” denildi. 

n Hafta sonunda yaplan 
kongrede aday olmayan Sel-
çuk klçaslan’n yerine seçime 
tek listeyle giren Fatih Akgün 
seçildi.  ► Haberi 6’da

n İYİ Parti Genel Başkan Yardmcs ve Sakarya Milletvekili 
Ümit Dikbayr, Sakarya’da kendilerine verilen bilboard saysn 
eleştirerek, “O billboardlara ‘Ekrem Başkan sizi seviyoruz, biz-
den korkma’ yazacağz’’ dedi.  
n Ümit Dikbayr, partisinin Sakarya il kongresinde yaptğ ko-
nuşmada, Tank Palet Fabrikas’n tekrar TSK’ya iade edecekle-
rini, Sakarya’ya rayl sistemi getireceklerini kaydetti. ► 6’DA

n Keleş, yazl açklamasnda şu iddialara 
yer verdi: “ “Karasu’da iki alann meradan 
çkarlmas gündeme geliyor. İhsaniye’de 

mera arazisi imara 
açlmaya çalşlyor. 
İhsaniye muhtarnn 
haberi yok. Karap-
nar’da düzenleme 
yaplyor, Karapnarl-
nn haberi yok. Muh-
tar bilmez, vatandaş 
bilmez. Kişiye göre 

düzenleme, kişiye göre imar yaplyor”   
KARACABEY ÖRNEĞİ... 
n “Bursa’nn Karacabey İlçesine Bağl 
Hürriyet Köyü’nden vatandaşlar Anka-
ra’ya gitti ve Cumhurbaşkan’na AKP’li 
belediyeyi şikayet etti. Cumhurbaşkan-
mz da ‘Olmaz böyle şey’ diyerek duruma 
müdahale etti. Oradaki olay ile Kara-
su’daki bu iki düzenleme arasnda bir fark 
yok. Oradaki duruma müdahale edildiyse 
Karasu’ya da edilmeli”  ► Haberi 3’te

Erol Afşar / 7’de Ahmet Çubuk / 5’te 

Yeni nesil fırtına öbüslerinin tesliminde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tank Palet 
Fabrikası’nın devri nedeniyle kendilerini suçlayanlarden özür beklediklerini söyledi.

CHP Sakarya İl Başkan Ecevit Keleş,  Karasu Belediye Meclisi’nin meralar imara 
açmasna tepki gösterdi ve düzenlemelerin kişiye özel olduğunu iddia etti.

BİK Genel Kurulu 13BİK Genel Kurulu 13  
Ocak’ta toplanıyorOcak’ta toplanıyor

► Haberi 3’tee

Keleş’ten kişiye 
özel imar iddiası

10 Ocak 
mücadele 
Günü!
1961 ylnda gazete 
sahipleri, işverenleri  
yeni kanunla gazeteci-
lere verilen haklar çok 
bulup çkmama karar 
aldlar. 3 gün boyunca 
gazeteler yaymlan-
mad. Bunun üzerine 
Türkiye Gazeteciler 
Sendikas Yönetim Ku-
rulu tarafndan alnan 
kararla 10 Ocak 1961 
gününden sonra ga-
zete sahiplerinin 3 
günlük boykotu bo-
yunca gazeteciler 
Basn adl bir gazete 
çkardlar. ► 9’DA

BAŞKAN YÜCE’DEN 
TATİLCİLERE UYARI!

Cumhurbaşkan Erdoğan, Tank Palet FabrikasCumhurbaşkan Erdoğan, Tank Palet Fabrikas  
ile ilgili açklamalar nedeniyle bir Sakarya milile ilgili açklamalar nedeniyle bir Sakarya mil--
letvekilinden 50 bin lira tazminat kazandğnletvekilinden 50 bin lira tazminat kazandğn  
ve bunu bir vakfa hibe ettiğini söyledi.ve bunu bir vakfa hibe ettiğini söyledi.

SAKARYALI VEKİLDEN 50 LİRASAKARYALI VEKİLDEN 50 LİRA  FırtınaFırtına  
ObüsleriObüsleri  
TSK’da!TSK’da!  

Fatih AkgünFatih Akgün  
il Başkanı!il Başkanı!

BMC Yönetim Kurulu Başkan Fuat Tosyal, "Bugün 
Türk Silahl Kuvvetlerine teslimat yaplacak 6 adet 
Yeni Nesil Frtna Obüsü, BMC Savunma olarak 6 yl 
aradan sonra yeni yetenekler kazandrlmş halde 
üretimine yeniden başladğmz obüslerdir. İnşallah 
proje sonuna kadar 140 adet Yeni Nesil Frtna Obü-
sü'nü ordumuzun hizmetine sunacağz" dedi.

Söğütlü’de su baskınıSöğütlü’de su baskını  Bugüne dikkat!Bugüne dikkat!  

Yüce TOGG, KızılelmaYüce TOGG, Kızılelma  
ve Bayraktar’ı anlattıve Bayraktar’ı anlattı

Dikbayır’danDikbayır’dan  
bilboard tepkisi!bilboard tepkisi!

Kanser ilacındaKanser ilacında  
iddia doğrulandıiddia doğrulandı

EYT’lilerin üçte ikisiEYT’lilerin üçte ikisi  
çalışmayı düşünüyorçalışmayı düşünüyor

TÜRMOB yüzde 
122 zam istedi!
n TÜRMOB Genel Başkan Emre Karta-
loğlu, "Açklanan muhasebe ücretlerindeki 
yüzde 85’lik artş, bürolarmzn yaşadğ 
büyük sknty tela etmez” dedi. ► 4’te

Önceki gece başlayan ve aralksz devam eden sağanak 
kentin tamamnda yaşam olumsuz etkiledi. Yağşlar so-
nucu özellikle Söğütlü ve çevresinde ekili alanlar su bastı.
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BASKAN YUCE’DEN
TATILCILERE UYARI!

Babalar Günü’nde kahreden iki olay 

İki çocuk babası İki çocuk babası 
CANINA KIYDI!CANINA KIYDI!

Kızını sınava yetiştirmekKızını sınava yetiştirmek
isterken kazada öldü!isterken kazada öldü!

İşveren “denge”, işçi İşveren “denge”, işçi 
‘‘günün şartlarıgünün şartları’’ diyor diyor

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun ikinci toplantısı bugün yapılacak

KESK iktidara seçim KESK iktidara seçim 
vaatlerini hatırlattıvaatlerini hatırlattı

KESK Sakarya Şubeler Platfor-
mu Sözcüsü Yücel Kaçar, iktidarın 
en düşük memur maaşının 22 bin 
TL’ye çıkarılacağı, en düşük emekli 
maaşı olan 7500 TL’nin üzerindeki 
maaşlarla ilgili düzenleme yapıla-
cağı, 3600 ek gösterge düzenle-
mesini birinci dereceye gelen tüm 
kamu görevlilerini kapsayacak 
şekilde genişletileceği sözlerini 
hatırlattı.

Kaçar, 6 milyonu aşkın kamu 
emekçisi ve emeklisinin bir an 
önce bu vaatlerin hayata geçi-
rilmesini beklediğini belirterek, 
“KESK olarak iktidarın seçim öncesi 
verdiği sözlerin, vaatlerin takipçisi 
olacağız” dedi.

Haberi 7’de

Emekliler seyyanen Emekliler seyyanen 
ek zam bekliyor!ek zam bekliyor!

Emekliler seyyanen Emekliler seyyanen 
ek zam bekliyor!ek zam bekliyor!

Mustafa Yıldız eşini kaybettiMustafa Yıldız eşini kaybetti
Veteriner Hekimler Odası eski 

başkanı Mustafa Yıldız’ın eşi 
emekli öğretmen Yasemin Yıldız, 
yakalandığı amansız hastalık 
nedeniyle yaşamını yitirdi. 
Ölümüyle eğitim camiasını da 
yasa boğan Yıldız, önceki gün 
Arifiye’de gözyaşları arasında 
sonsuzluğa uğurlandı.

Siyasetin Ateşi 
Düşmedi

Hüsameddin Acar/5’te

Arıcılar Arıcılar 
tescilli bal tescilli bal 
üretimine üretimine 
başladıbaşladı

Haberi 4’te
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